

Відключення, обмеження та відновлення газопостачання

вводиться з 07.07.2025 р

N п/п	Види робіт	одиниця виміру	Ціна послуг без ПДВ, грн	ПДВ 20%	Ціна послуг з ПДВ, грн
1	2	3	4	5	6
1	Установка та зняття тимчасових заглушок <i>нормальні умови праці</i>				
	Д до 100	1 заглушка	340,50	68,10	408,60
	Д 101-150		389,50	77,90	467,40
	Д 151-200		448,84	89,77	538,60
	Д 201-300		554,58	110,92	665,50
	Д 301-400		686,17	137,23	823,40
	Д 401-500		848,66	169,73	1018,40
	<i>на висоті з приставною драбиною</i>				
	Д до 100	1 заглушка	407,50	81,50	489,00
	Д 101-150		466,83	93,37	560,20
	Д 151-200		536,50	107,30	643,80
	<i>в колодязі</i>				
	Д до 100	1 заглушка	477,17	95,43	572,60
	Д 101-150		544,25	108,85	653,10
	Д 151-200		629,42	125,88	755,30
	Д 201-300		776,42	155,28	931,70
	Д 301-400		959,58	191,92	1151,50
	Д 401-500		1189,16	237,83	1427,00
2	Установлення (зняття) блінди на ізолюючому фланці (діаметром до 100 мм) на підземні і надземні газопроводи	1 блінда			
	<i>нормальні умови роботи</i>				
	до 100 мм		269,75	53,95	323,70
	101-150 мм		323,75	64,75	388,50
	151-200 мм		380,42	76,08	456,50
	201-300 мм		439,75	87,95	527,70
	301-400 мм		493,75	98,75	592,50
	401-500 мм		593,58	118,72	712,30
	501-600 мм		709,58	141,92	851,50
	601-700 мм		795,91	159,18	955,10
	<i>незручні умови праці (на висоті з приставної драбини)</i>				
	до 100 мм		302,16	60,43	362,60
	101-150 мм		445,17	89,03	534,20
	151-200 мм		526,08	105,22	631,30
	<i>в колодязі</i>				
	до 100 мм		377,67	75,53	453,20
	101-150 мм		555,75	111,15	666,90
	151-200 мм		652,91	130,58	783,50
	201-300 мм		847,17	169,43	1016,60
	301-400 мм		1017,20	203,44	1220,64
	401-500 мм		1216,84	243,37	1460,20
	501-600 мм		1272,67	254,53	1527,20
	601-700 мм		1629,66	325,93	1955,60
3	Відключення газопостачання житлового будинку				
	<i>нормальні умови роботи</i>	1 будинок			
	<i>без установки заглушки</i>		78,58	15,72	94,30
	<i>з установкою заглушки</i>		127,16	25,43	152,60
4	<i>незручні умови праці (на висоті з приставної драбини)</i>	1 будинок			
	<i>без установки заглушки</i>		148,17	29,63	177,80
	<i>з установкою заглушки</i>		239,66	47,93	287,60
5	Відключення калорифера газового (конвектора)	1 прилад	33,50	6,70	40,20
6	Відключення побутових газових плит і проточних водонагрівачів від газопостачання	1 прилад			
	<i>без установки заглушки</i>		46,25	9,25	55,50
	<i>з установкою заглушки</i>		69,33	13,87	83,20

7	Відключення об'єкту від газопостачання				
	нормальні умови роботи	1 об'єкт			
	без установки заглушки		65,33	13,07	78,40
	з установкою заглушки		123,67	24,73	148,40
	незручні умови праці (на висоті з приставної драбини)	1 об'єкт			
	без установки заглушки		123,17	24,63	147,80
	з установкою заглушки		230,92	46,18	277,10
8	Відключення від газопостачання боржників (побутових споживачів) (з встановленням заглушки)	1 відключення	704,00	140,80	844,80
9	Відріз надземного сталевих газопроводу низького тиску (до ДУ 50 мм)	1 відріз	912,91	182,58	1095,50
10	Відріз поліетиленового газопроводу від поліетиленового середнього та низького тиску до 50 мм.	1 відрізування	747,17	149,43	896,60
11	Відріз поліетиленового газопроводу від поліетиленового середнього та низького тиску до 51-100 мм.	1 відрізування	907,25	181,45	1088,70
12	Відріз поліетиленового газопроводу від поліетиленового середнього та низького тиску до 101-150 мм.	1 відрізування	1014,00	202,80	1216,80
13	Відріз поліетиленового газопроводу від поліетиленового середнього та низького тиску до 151-200 мм.	1 відрізування	1120,75	224,15	1344,90
14	Відріз поліетиленового газопроводу від поліетиленового середнього та низького тиску до 201-300 мм.	1 відрізування	1227,50	245,50	1473,00
15	Відрізка підземного сталевих газопроводу низького та середнього тиску	1 відрізування	807,75	161,55	969,30
16	Відріз газопроводу низького тиску на стояку або на стіні будівлі	1 відріз	423,58	84,72	508,30
17	Відрізка підземного газопроводу низького тиску	1 відріз	869,83	173,97	1043,80
18	Відключення підприємства від газопостачання (з встановленням блінди або заглушки)	1 відкл.	834,00	166,80	1000,80